w 0 N o v kB~ W NP

=
o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Freundschafts-Check

Wer kann besser uber seine Gefiihle reden?
Wer ist 6fter gut gelaunt?

Wer kann besser Sachen geheim halten?
Wer gibt mehr Geld fiir Klamotten aus?
Wer ist ehrgeiziger?

Wer langweilt sich schneller?

Wer entschuldigt sich schneller?

Wer stylt sich langer vor dem Spiegel?

Wer flippt eher aus?

. Wer will eher mal was Neues ausprobieren?

Was ist mein Lieblingsfilm?

Was ist meine Lieblingsfarbe?

Wer ist mein Lieblingsschauspieler?

Welche drei Dinge wiirde ich mit auf eine einsame Insel nehmen?
Was ist mein Lieblingsessen?

Wann wurde ich geboren?

Was ist mein Lieblingsfach in der Schule?

Was sind meine Hobbys?

Wovor ekel ich mich am meisten?

Wohin wiirde ich gerne mal verreisen?
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